
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

B166201

土石流

気仙川

中平川

上小黒山の沢

陸前高田市矢作町



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

上小黒山の沢 陸前高田市矢作町渓 流 の 位 置

平成15年度
B166201 渓流名



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.108129179 1.397094396 59.44447373

0.103126353

上小黒山の沢 陸前高田市矢作町渓 流 の 位 置

平成15年度
B166201 渓流名

0.366579204 18.42558856 18.40014415

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

0.405121663 19.32831235 16.77312015

0.387579939 17.36319656 17.47326274

25.6741442

0.248222918 9.215075289 26.57264673

0.334146151 13.21236829 20.06177894

1.048394675 62.27149473

0.104049532 0.572339163 61.72935878

0.251915371 8.946914863 26.20123526

0.257348651 8.573118949

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)


